S99TC07-0606��
TyPE 一般標準型
BCD 51
45°
D-D 視圖
Q-Q 剖視
 017-0.25 (油孔)
M6x1Px6深

-0.004
 0
G
+0.1
+0.14
 0
10.15
1.15
 0
25
不完全牙
兩端附刮刷器
6-Ø5.5 鑽穿,Ø9.5x5.5深
F S W (外徑20,導程4)
行程 HIWIN 型號 L1 L2 L3 精度等級
150 R20-4B2-FSW-225-335-0.018 225 250 335 5
200 R20-4B2-FSW-275-385-0.018 275 300 385 5
300 R20-4B2-FSW-375-485-0.018 375 400 485 5
400 R20-4B2-FSW-475-585-0.018 475 500 585 5
500 R20-4B2-FSW-575-685-0.018 575 600 685 5
600 R20-4B2-FSW-675-785-0.018 675 700 785 5
滾珠螺桿資料表
旋向 右旋
導程(mm) 4
導程角 3.6º